tritici. 

a) Vor dum ist dominus wieder gestrichen, mit derselben Tinte. 

b) Vor destructum ein rol wieder gestrichen, mit derselben Tinte. 

c) Vor exactionibus ein exa ivieder gestrichen, mit derselben 

Tinte. 

1) Balduin Erzbischof von Trier 7. Dec. 1307 — 21. Jan. 1354. 2) Vgl. 

LXXVII. 3) Vgl. LXXVIII, 12. 4) Süchteln, vgl. XVII, 73. b) Lüt- 

tinge7i, vgl. XVII, 78. 6) Brockendorf, vgl. XXXIII, 1. 7) Giesen¬ 

dorf vgl. LXXVIII, 33—34. 8) Elsdorf, vgl. XVII, 41. LXXVIII, 42. 

XCIII. 9) Distirnich, vgl. XVII, 76. 
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LXXXI. 

Baulichkeiten im Hofe in Esch. 

1337. Jan. 19. 

Vergleich zwischen Runchard von Esch und Abt Edmund, dass 
5 die Kosten für die von Runchard im Eronhofe von Esch auf¬ 
geführten Bauten in der Gesammthöhe von 100 mr. vom Kloster 
getragen und allmälig von der Pachtsumme in Abzug gebracht 

werden sollen. 

Original. Düsseldorf St.-A.-. St.-P. Urk. Nr. 155. Pgmtbl. 15x26 cm. 
10 Siegel., hängend an Pgmtstreifen, zerstört. 

Universis presentes litteras visuris et audituris ego Runchardus 
de Esche salutem in domino et cognoscere veritatem, noveritis, 
quod cum domino meo, domino Emundo abbate monasterii sancti 
Panthaleonis, totaliter sum planatus et concordatus, ita quod pro 

15 universis structuris, quas hucusque in curte dicta Esche feci, cen¬ 
tum mr. Coloniensis pagamenti dabit, de quibus centum marcis 
obtinui viginti unam mr. de pensionibus, in quibus sibi modo tene¬ 
bar de anno modo evoluto, et deinceps singulis annis immediate 
sequentibus recipiam quindecim mr. de pensionibus, quas sibi sin- 

20 gulis annis solvere tenear, quousque ille centum mr. michi plenarie 
sint solute, adiectum est eciam, quod modo pyropum, laquearea 
et alia, que modo ad presens in curte necessaria sunt, struere et 
edificare debeo meis laboribus et expensis et pro eo nichil ab eo 
postulam ^ aut requiram, nec eciam de cetero quicquam struere et 

25 edificare in dicta curte debeo sine scitu ^ et iussu ipsius domini ♦ ♦ 
abbatis, quin id velim facere meis propriis laboribus et expensis, 
acta sunt hec presentibus Conrado de Vysnich, Gobelino ^ dicto 
ludeus militibus, Wernero^ Overstolzs monacho monasterii sancti 
Panthaleonis, Ottoni de Belle, Henrico ^ de Kusyno et quam plu- 

.3oribus aliis fidedignis. in cuius rei testimonium presens scriptum 
duxi cum appencione mei sigilli firmiter communiri, datum anno 
domini MCCC tricesimo septimo proxima dominica post octavam 
epiphanye. 

a) postulam! Vorlage. b) situ Vorlage. 

1) Vgl. 1, 12. Aug. 2) Vgl. I, 17. April. 3) Vgl. I, 30. Jan. 
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LXXXP. 

Hof in Boisheim. 

1344. Jan. 28. 

Gerhart von Wambach, Vogt in Brüggen bekundet, dass der 

Klosterhof in Boisheim, mit Ausnahme von 8 Morgen Landes, 5 

genannt die Vogtei, schatzfrei ist. 

Abschrift von Hd. 16. Jhs. Düsseldorf St.-A. aus Copiar B No. 173 
{vgl. Stüclcbeschreibung zu XXIV<^) Bl. 5r—6<^. 

Universis presentia visuris et audituris ego Gerardus de Wam- 
beke advocatus in Brügge notum facio et per presentes publice lo 
protestor, quod mihi constat et est notorium, quod dominus Gynso 
pastor ecclesie in Buesheym cum scabinis et parrochianis de Buis- 
heym de curte monasterii sancti Panthaleonis Coloniensis sita in 
Buysheim convenit et legitime concordavit in hunc modum, (jui 
sequitur, videlicet quod eadem curtis cum suis pertinendis terra i5 
arabili et non arabili ab omni onere exactionis sit de cetero peni¬ 
tus libera et soluta exceptis octo iurnalibus terre ad ipsam curtem 
spectantibus, qui vulgari lingua vuegdie vocantur, qui solvet2^ exac¬ 
tiones tante quantitatis, quante alii parrochiani, si eos nullo modo 
voluerint habere supportatos, datum sub sigillo meo proprio anno 20 

domini MCCCXLIIII feria quarta post conversionem beati Pauli 
apostoli. 

LXXXIT. 

De receptione pueri. 

Berlin. Kgl. Bibliothek Ms. Boruss. Quart. 234 Bl. 20^^'—20’’ 25 

Stückbeschreibung vgl. bei I. Hd. M. 14. Jhs. Das ganze Stück 

ist später durchstrichen worden und es bemerkt dabei eine Hd. 

wohl A. 16. Jhs.: 0 insensate Galathe Symon, qiiod gratis acce¬ 

pistis, gratis date. quomodo obscuratum est aurum, ad quod venit 

religio? vide quod sequitur factis in religione, ecce quommodoao 

moritur iustus, quasi non sit deo dilectus, videlicet innocentes pueri 

a senioribus monachis decipiuntur, sicut oves ad occisionem du¬ 

cuntur. Dahinter steht mit anderer Tinte geschrieben scilicet per 

irreformatos und am Rande bemerkt eine Hd. wohl E. 17. Jhs.: 

constitutiones pessimae. — Eigentliche Ueberschrift fehlt., obige ist ss 

vom Herausgeber. 

266 S. Pantaleon LXXXII. 

Hec sunt iura pertinentia ad recepcionem pueri. | 
1. priiuo sciendum, quod dabitur pro testimonio, o[uod vul- , 

gariter dicitur vrkünde, unicuique fratrum grossus Turonensis anti- ; 
quus, aut valor ipsius, et cuilibet scolari sicut domino et officiatis , 

5 sicut presencia, videlicet abbati tripliciter, priori dupliciter, custodi ^ 
dupliciter, cellerario coquine dupliciter et cantori dupliciter et pre- j 
bende domine nostre sicut uni dominorum, campanario et summo j